
 Liite 1 (kauppakirjan ehdot 2 – 23)

2 Vuokralainen on velvollinen kustannuksellaan toteuttamaan
vuokra-alueelle arkkitehtuurikutsukilpailun (Sörnäisten-
niemen korttelin 10587, tontti 3, arkkitehtuurikutsukilpailu
7.5.-31.8.2012) voittaneen ehdotuksen ”honey” ja arviointi-
ryhmän jatkosuunnitteluohjeiden mukaisia vapaarahoittei-
sia vuokra-asuntoja.

Mainitut asunnot on vuokra-aikana pidettävä vapaarahoit-
teisessa vuokra-asuntokäytössä.

Vuokra-alueen suunnittelun ja toteuttamisen tulee tapahtua
yhteistyössä kaupunkisuunnitteluviraston Kalasatama-
projektin, talous- ja suunnittelukeskuksen Kalasataman
aluerakentamisprojektin, kiinteistöviraston tonttiosaston
sekä korttelin 10587 muiden tonttien toteuttajien kanssa
sekä tarvittavilta osin myös muiden lähialueen kortteleiden
tonttien toteuttajien kanssa.

3 Vuokralainen on velvollinen noudattamaan asemakaavan
muutoksen nro 12189 määräyksiä, ellei niistä myönnetä
poikkeamispäätöstä.

 Vuokralainen on velvollinen kustannuksellaan hankkimaan
kaikki hankkeen toteuttamiseksi vaadittavat
viranomaisluvat ja noudattamaan niiden ehtoja ja
määräyksiä.

 Vuokranantaja ei vastaa mistään vuokralaisen hankkeen
toteuttamisen eikä käytön mahdollisesti aiheuttamista
vahingoista, haitoista eikä kustannuksista.

4 Vuokralainen on velvollinen noudattamaan kaupunginhalli-
tuksen 23.2.2009 (276 §) ja kiinteistölautakunnan 22.3.
2012 (185 §) ja 2.5.2013 (219 §) päätösten mukaisia
varausehtoja.

Päätösten mukaan ja perusteella vuokralainen on
velvollinen noudattamaan muun muassa Kalasataman
Sörnäistenniemen alueella noudatettavia lisäehtoja, joissa
todetaan esimerkiksi:

Alueellinen palveluyhtiö

Vuokralainen on velvollinen ryhtymään osakkaaksi
alueelliseen palveluyhtiöön, Kalasataman Palvelu Oy:hyn,
kaupungin määräämin ehdoin. Vuokralainen on velvollinen
tekemään palveluyhtiön kanssa Kalasataman aloitusalueen
(1. toiminta-alueen) maantasoista autopaikoitusta,
yhteispihatontteja, alueportaalia ja yhteiskerhotilaa
koskevan liittymissopimuksen ja suorittamaan
omarahoitusosuuden indeksitarkistuksineen palveluyhtiölle
viimeistään kahden kuukauden kuluessa tontin
pitkäaikaisen vuokrasopimuksen allekirjoittamisesta, ellei
palveluyhtiön kanssa toisin sovita.



Vuokralainen on velvollinen ilmoittamaan hyvissä ajoin
palveluyhtiölle laskutusosoitteen omarahoitusosuuden ja
indeksitarkistuksen laskutusta varten (Asta Halonen, Art
and Design City Helsinki Oy Ab, Hämeentie 133 A, 00560
Helsinki, puhelin 09/251 80080,
asta.halonen@adchelsinki.fi).

Mikäli po. tontin vuokraoikeus rakennuksineen myöhemmin
siirretään kolmannelle, vuokralainen on velvollinen tällöin
samalla siirtämään liittymissopimuksen ja palveluyhtiön
osakkeet uudelle vuokralaiselle mainitun sopimuksen
mukaisin ehdoin.

Alueellinen jätteen putkikeräysjärjestelmä

Vuokralainen on velvollinen järjestämään vuokra-alueelle
rakennettavien rakennusten ja toimintojen jätehuollon
(tämän hetkisten tietojen mukaan sekajäte, biojäte, paperi
ja pienkartonki) Kalasatamaan toteutettavalla alueellisella
jätteen putkikeräysjärjestelmällä.

Vuokralainen on velvollinen ryhtymään Kalasataman
jätteen putkikeräys Oy:n (jäljempänä yhtiö) osakkaaksi
kaupungin ja yhtiön toimesta myöhemmin vahvistettavien
periaatteiden sekä ehtojen mukaisesti. Yhtiö toimii
omakustannusperiaatteella, ellei kaupunki muuta päätä.

Vuokralainen on myös velvollinen tekemään jäteyhtiön
kanssa tarvittavat suunnittelu- ja toteutus-, merkintä- ja
käyttösopimukset tai muut mahdolliset sopimukset.
Sopimusten ehdoista, merkintä- tai muista mahdollisista
maksuista, järjestelmän käytöstä ja ylläpidosta perittävistä
maksuista sekä muista vastaavista päättää yhtiö
kaupungin vahvistamien periaatteiden mukaisesti.
Vuokralainen on velvollinen tekemään edellä mainitut
sopimukset sekä suorittamaan merkintä- ym. mahdolliset
maksut yhtiön ilmoittamaan määräaikaan mennessä.

Ellei Kalasataman jätteen putkikeräys Oy toisin määrää,
vuokralainen on velvollinen allekirjoittamaan
putkikeräysjärjestelmän toteuttamista koskevan
suunnittelu- ja toteutussopimuksen viimeistään kolmen
kuukauden kuluessa tontin pitkäaikaisen
vuokrasopimuksen allekirjoittamisesta.

Yhtiö toteuttaa jäteaseman ja järjestelmän edellyttämän
runkoverkon katualueelle tai muulle yleiselle alueelle sekä
hankkii järjestelmän keskusyksiköt ja muut vastaavat.
Lisäksi yhtiö toteuttaa putkikeräysjärjestelmän
kiinteistökohtaiset järjestelmän osat (kuten kiinteistöputki ja
syöttöasemat) vuokra-alueelle.

Helsingin kaupungilla ja tämän määräämällä on oikeus
määrätä korttelia nro 10587 palvelevien
jätteidenkeräyspisteiden tarkoituksenmukaisesta määrästä



ja sijoittelusta. Vuokralainen on velvollinen korvauksetta
sallimaan alueellisen jätteen putkikeräysjärjestelmän
toteuttamisen ja käytön edellyttämien putkien, johtojen,
keräyspisteiden ja laitteiden rakentamisen, pitämisen,
käyttämisen, huoltamisen, korjaamisen, uudistamisen tai
kehittämisen vuokra-alueella ja tarvittavilta osin sille
rakennettavissa rakennuksissa ja rakenteissa.
Vuokralainen on velvollinen kustannuksellaan
suunnittelemaan ja toteuttamaan putkikeräysjärjestelmän
asentamisen ja käytön edellyttämät tekniset tilat,
kiinteistötekniset järjestelmät, johtokujat ja muut vastaavat.

Edelleen vuokralainen on velvollinen korvauksetta
sallimaan perinteisten jäteastioiden väliaikaisen
sijoittamisen ja käytön vuokra-alueella.

Siltä osin kuin jätehuoltoa ei voida järjestää po.
järjestelmällä (kuten lasi, metalli, vanhat huonekalut, iso
kartonki tai muut järjestelmään soveltumattomat jätteet),
jätehuolto järjestetään kaupungin määräämällä tavalla
(korttelikohtainen kierrätyshuone).

Mikäli putkikeräysjärjestelmä ei ole valmistunut
rakennusten käyttöönottoon mennessä, vuokralainen on
velvollinen huolehtimaan kustannuksellaan vuokra-alueen
jätehuollosta väliaikaisesti perinteisin jätehuollon
menetelmin. Helsingin kaupunki ja jäteyhtiö eivät vastaa
tästä mahdollisesti aiheutuvista vahingoista, haitoista eikä
kustannuksista.

Mikäli po. tontin vuokraoikeus rakennuksineen myöhemmin
siirretään kolmannelle, vuokralainen on velvollinen tällöin
samalla siirtämään jäteyhtiötä/putkikeräysjärjestelmää
koskevat sopimukset ja osakkeet uudelle vuokralaiselle
mainittujen sopimusten mukaisin ehdoin.

Logistiikkasuunnitelmat

Vuokralainen on velvollinen kustannuksellaan laatimaan
vuokra-alueen rakentamista ja työmaa-alueiden
järjestämistä koskevan rakentamisen logistisen
suunnitelman rakennusviraston katu- ja puisto-osaston
(projektipäällikkö Pekka Mukkala, puhelin 310 38515)
antamien ohjeiden mukaisesti ja hyväksyttämään po.
suunnitelman katu- ja puisto-osastolla tai sen määräämällä
hyvissä ajoin ennen rakentamisen alkamista.

Vuokralainen on velvollinen noudattamaan edellä mainittua
logistiikkasuunnitelmaa ja Kalasataman alueelle laadittua
alueellista logistiikkasuunnitelmaa sekä kaupungin ja sen
edustajan po. suunnitelmien perusteella antamia ohjeita ja
määräyksiä. Suunnitelmien noudattamista valvoo
kaupungin edustajana logistiikkaoperaattori Ahma
Insinöörit Oy (Jaakko Laurila, puhelin 040 553 1863), ellei
vuokranantaja toisin määrää.



Vuokralainen sitoutuu tarvittavissa määrin sisällyttämään
edellä mainittujen suunnitelmien ja niiden perusteella
annettujen ohjeiden ja määräysten noudattamista koskevat
ehdot myös vuokra-alueen toteuttamista koskeviin
urakkasopimuksiin ja muihin vastaaviin sopimuksiin.

Mikäli vuokralainen tai tämän lukuun toimiva kolmas
osapuoli ei noudata edellä mainittuja
logistiikkasuunnitelmia tai sitä, mitä niiden perusteella on
määrätty, eikä vuokralainen viipymättä siihen kehotuksen
saatuaan korjaa laiminlyöntiään, kaupungilla tai tämän
edustajalla on oikeus tehdä tai teettää laiminlyönnin
korjaamiseksi vaadittavat toimenpiteet parhaaksi
katsomallaan tavalla sekä periä tästä aiheutuvat
kustannukset täysimääräisesti vuokralaiselta.

Ympäristötaiteellinen maksu

Vuokralainen on velvollinen maksamaan asemakaavassa
tontille merkityn rakennusoikeuden mukaisesti Helsingin
kaupungin talous- ja suunnittelukeskukselle tai muulle
kaupungin ilmoittamalle taholle ympäristötaiteelliseen
yhteistyöhön 10 e/k-m² (rakennuskustannusindeksi 1/2009)
ja indeksitarkistuksen tontin pitkäaikaisen
vuokrasopimuksen allekirjoittamiseen mennessä.
Rakennuskustannusindeksillä tarkoitetaan indeksisarjaa RI
2005 = 100, jolloin 1/2009 pisteluku on 113,5.

Vuokralainen on velvollinen ottamaan yhteyttä hyvissä
ajoin (2 kuukautta) ennen tontin pitkäaikaisen
vuokrasopimuksen allekirjoittamista talous- ja
suunnittelukeskukseen (anni.backman@hel.fi, p. 09/310
25822) ympäristötaidemaksun indeksitarkistamista ja
laskutusta varten sekä ilmoittamaan tontin arvioidun
luovutusajankohdan.

5 Vuokralainen on tietoinen siitä, että vuokra-alueen
rakentamiseen ja sen aikatauluun saattaa merkittävästi
vaikuttaa yleisten alueiden rakentaminen sekä lähialueen
kortteleiden sekä muiden vuokra-aluetta ympäröivien
kiinteistöjen rakentaminen.

Vuokralainen on velvollinen osaltaan kustannuksellaan
yhteen sovittamaan vuokra-alueen rakentamista koskevat
suunnitelmat sekä toteutuksen muiden korttelin 10587
tonttien sekä tarvittavilta osin myös muiden lähialueen
kortteleiden tonttien kanssa. Vuokralainen on edelleen
osaltaan kustannuksellaan velvollinen koordinoimaan
vuokra-alueen rakentamisen mainittujen tonttien sekä
yleisten alueiden rakentamisen kanssa siten, ettei vuokra-
alueen rakentamisesta aiheudu aiheetonta haittaa muiden
tonttien eikä yleisten alueiden rakentamiselle.

Vuokralainen on velvollinen hyvissä ajoin ennen
rakentamisen aloittamista varmistamaan vuokra-alueen
rakentamiskelpoisuuden rakennusviraston katu- ja puisto-



osastolta, Kalasataman aluerakentamisprojektilta sekä
kiinteistöviraston tonttiosastolta.

Vuokralainen on velvollinen selvittämään ja varmistamaan
kadun sekä kunnallistekniikan rakentamisen suunnitelmat
ja toteutusaikataulun näistä vastaavilta tahoilta.

Vuokranantaja ei vastaa vuokralaiselle eikä kolmannelle
mahdollisesti aiheutuvista vahingoista, haitoista eikä
kustannuksista, mikäli vuokralaisen hankkeen
rakentamisen aloittaminen, rakentaminen tai hankkeen
käyttöönotto viivästyy ympäröivien kiinteistöjen, yleisten
alueiden tai kunnallistekniikan suunnittelun tai
rakentamisen viivästymisen johdosta, tai vuokralainen
joutuu tällaisen viivästymisen johdosta suorittamaan
väliaikais- tai muita järjestelyjä vuokra-alueensa osalta.

6 Tonteilla 10587/1, 3, 11 (entiset 4-9) ja 12 (entinen 2) on
oikeus käyttää niiden yhteiseen käyttöön korttelin 10587
alueelle tarvittaessa toteutettavia jätekatoksia tontteja
palvelevaa väliaikaista jätehuoltoa varten siihen saakka,
kunnes alueellinen putkikeräysjärjestelmä otetaan tonttien
osalta käyttöön.

7 Tonteilla 10587/1, 3, 11 ja 12 on oikeus käyttää niiden
yhteiseen käyttöön tontille 10587/3 toteutettavaa
korttelikohtaista kierrätyshuonetta sellaisen jätteen
keräystä varten, mitä ei hoideta alueellisella
putkikeräysjärjestelmällä.

8 Tonteilla 10587/1, 3, 11 ja 12 on oikeus käyttää niiden
yhteiseen käyttöön AH-tontille 10587/13 toteutettavia
alueelliseen putkikeräysjärjestelmään kuuluvia
syöttöasemia ja syöttöpisteitä tontteja palvelevaa sekä
järjestelmän tarkoittamaa ja hoitamaa jätehuoltoa varten
sekä niitä varten tontin 10587/13 alapuoliseen tilaan
pysäköintilaitokseen toteutettavaa teknistä tilaa.

9 Tontit 10587/1, 3, 11 ja 12 ovat velvollisia keskenään
sopimaan mainittujen yhteisen väliaikaisen jätekatoksen,
korttelikohtaisen kierrätyshuoneen, syöttöaseman ja -
pisteiden sekä teknisen tilan toteuttamisesta, käytöstä,
ylläpidosta, korjaamisesta ja uusimisesta sekä
kustannusten jakamisesta. Ellei muuta perustetta sovita,
kustannukset jaetaan tonttien asemakaavaan merkittyjen
pääkäyttötarkoitusten mukaisten kerrosalamäärien
(k-m²) mukaisessa suhteessa.

10 Tontilla 10587/3 on oikeus sijoittaa asemakaavan
muutoksen nro 11780 ja rakennusluvan edellyttämät 24
autopaikkaa pääosin yhteispihatontin (AH) 10587/13 ja
osin tontin (AK) 10587/3 alapuolelle toteutettavaan
yksityiseen kannenalaiseen pysäköintilaitokseen.



Tontin 10587/3 vuokralainen on velvollinen huolehtimaan,
että edellä mainitut autopaikat säilyvät ensisijaisesti
mainitun tontin asukkaiden käytössä.

Selvyyden vuoksi todetaan, että kaupunkipientalotontille
(A-1) 10587/11 toteutettavat po. pysäköintilaitoksen osat
katsotaan kuuluvaksi mainittuun tonttiin ja olevan osa
tontin rakenteita.

11 Tontilla 10587/3 on oikeus ajoon ja kulkuun tontin (AH)
10587/13 alapuolelle sijoitettavaan kannenalaiseen
pysäköintilaitokseen sekä tontin 10587/11 kautta
hallinnoimilleen autopaikoille. Samoin tontilla 10587/3 on
oikeus käyttää pysäköintilaitoksen yhteistä ilmanvaihtoa ja
savunpoistojärjestelmää, hiekan- ja rasvanerotuskaivoja,
viemäriä sekä salaojitusjärjestelmää.

Tontit 10587/1, 3, 11 ja 12 ovat velvollisia sopimaan
keskenään mainittujen järjestelmien, viemärin ja kaivojen
sekä pysäköintilaitoksen ja sen ajoyhteyksien, ajoluiskan
rakenteiden sekä ovijärjestelmän toteuttamisesta, käytöstä,
ylläpidosta, korjaamisesta ja uusimisesta sekä
kustannusten jaosta. Ellei muuta perustetta sovita,
kustannukset jaetaan tonttien asemakaavan ja
rakennuslupaan perustuvien autopaikkojen lukumäärän
mukaisessa suhteessa, mutta salaojajärjestelmän osalta
tonttien asemakaavaan merkittyjen pääkäyttötarkoitusten
mukaisten kerrosalamäärien (k-m²) mukaisessa suhteessa.

12 Kaupunki luovuttaa tonttien 10587/1, 3 ja 12
autopaikoituksen järjestämistä varten yhteisesti määräosin
mainittujen tonttien vuokralaisille/omistajille (tontti 10587/1,
32/57 ap; tontti 10587/12, 1/57 ap ja 10587/3, 24/57 ap)
tontin 10587/13 alapuolisen maanalaisen määräalan
pysäköintilaitosta varten erillisellä vuokrasopimuksella,
jossa sovitaan laitoksen toteuttamiseen liittyvistä asioista.

Pysäköintilaitosta koskevasta vuokrasopimuksesta otetaan
Kalasataman Palvelu Oy:lle luovutettavan yhteispihatontin
(AH) 10587/13 vuokrasopimukseen rasitteenluonteinen
ehto.

13 Tontti 10587/3 on velvollinen korvauksetta sallimaan
kannenalaisen pysäköintilaitoksen ja sen
poistoilmanhormin, hyökkäys- ja poistumisteiden sekä
mahdollisten muiden rakenteiden ja laitteiden
rakentamisen, pitämisen, käyttämisen, ylläpidon ja
uudistamisen sekä kulun po. pysäköintilaitokseen vuokra-
alueellaan.

Mainittu oikeus käsittää tarvittaessa muun muassa
laitoksen sisäänkäynti-, jalankulku-, hissi-, hätäuloskäynti-
ja palokunnan hyökkäystieyhteyksien sekä raitisilma-,
poistoilma- ja savunpoistokanavien sekä muiden
mahdollisten tarvittavien rakenteiden sijoittamisen
maanpinnalle.



Tontin 10587/3 ja yksityisen kannenalaisen
pysäköintilaitoksen välinen hallintaraja on mahdollisia
maanpäällisiä rakenteita lukuun ottamatta laitoksen
yläpohjan vesieristyksen suojabetonin yläpinta, ellei
asiassa ole toisin sovittu. Asuinrakennuksiin liittyvien
ulkoseinien osalta hallintaraja on asuinrakennusten
ulkoseinän ulkopinta, ellei asiassa ole toisin sovittu.

14 Vuokralainen on velvollinen noudattamaan Helsingin
kaupungin rakennusviraston laatimaa po. osa-aluetta
koskevaa suunnitteluohjetta talonrakentamista varten sekä
kulloinkin voimassa olevaa kiinteistöviraston tonttiosaston
kaupungin tonttien rakennuttajille laatimaa toimintaohjetta
(11.3.2013 ”Kaivu- ja louhintatoimenpiteiden suorittaminen
ja kaadettavat puut”).

15 Vuokralainen on velvollinen työmaan järjestämisessä ja
vuokra-alueen rakentamisessa ottamaan huomioon
työmaan sijainnin asettamat kaupunkikuvalliset ja muut
erityisvaatimukset.

Työmaa on pidettävä jatkuvasti yleisilmeeltään siistinä ja
järjestettävä siten, että se näyttää huolitellulta
kaupunkikuvassa, eikä siitä saa aiheutua vaaraa alueen
tuntumassa liikkuville. Ympäröiville kiinteistöille on
turvattava kohtuulliset toimintaedellytykset rakennustyön
aikana.

Katu- ja muiden yleisten alueiden luovuttamisesta työmaan
käyttöön on sovittava rakennusviraston katu- ja puisto-
osaston kanssa sen määräämin ehdoin. Mikäli työmaa-
alueita sijoitetaan tonttialueille, näiden luovuttamisesta
työmaan käyttöön on sovittava kiinteistöviraston
tonttiosaston kanssa.

Mahdollisista tilapäisistä liikennejärjestelyistä on sovittava
hyvissä ajoin etukäteen rakennusviraston katupalvelun
sekä tarvittaessa myös Helsingin kaupungin
liikennelaitoksen kanssa.

16 Vuokralainen on velvollinen kaupungin niin edellyttäessä
korvauksetta sallimaan muuntamotilan, josta on oltava
yhteys suoraan katualueelta, sijoittamisen vuokra-alueelle.

Tällöin vuokralainen on velvollinen erikseen sopimaan He-
len Sähköverkko Oy:n kanssa muuntamotilan
suunnittelusta, rakentamisesta, luovuttamisesta, käytöstä
ja ylläpidosta sekä kustannuksista tavanomaisesti
noudatettavin ehdoin.

Lisäksi vuokralainen on velvollinen vuokra-alueensa osalta
selvittämään Helen Sähköverkot Oy:ltä, Helen
Kaukolämmöltä, Helen Jäähdytykseltä, rakennusviraston
katu- ja puisto-osastolta, Helsingin seudun liikenteeltä ja
Helsingin seudun ympäristöpalveluilta mainittujen tahojen



Kalasatamaan sijoitettavien toimintojen edellyttämät tila- ja
muut tarpeet sekä ottamaan nämä tarvittaessa huomioon
hankkeen suunnittelussa ja toteutuksessa.

Edellä mainittujen tahojen niin vaatiessa, vuokralainen on
velvollinen kustannuksellaan toteuttamaan
yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien jakokaappien tilat
sekä muut vastaavat mahdollisesti yleistä tarvetta
palvelevat rakenteet ynnä muut talonrakentamisen
yhteydessä. Suunnittelussa ja toteutuksessa on tällöin
noudatettava näiden tilojen ja rakenteiden ynnä muiden
tulevien käyttäjien antamia ohjeita sekä määräyksiä.

Vuokralainen on edelleen velvollinen korvauksetta
sallimaan edellä mainittujen mahdollisten jakokaappien
syvennysten ja muiden vastaavien pitämisen, käyttämisen,
huoltamisen, korjaamisen ja uudistamisen vuokra-alueella
sekä sille rakennettavassa rakennuksessa. Vuokralainen
on velvollinen tarvittaessa kustannuksellaan tarkemmin
sopimaan edellä mainituista seikoista sekä näistä
aiheutuvien kustannusten jakamisesta yhdessä edellä
mainittujen tahojen kanssa.

Vuokranantaja ei vastaa mistään edellä mainituista
seikoista vuokralaiselle tai kolmannelle mahdollisesti
aiheutuvista vahingoista, haitoista eikä kustannuksista.

17 Vuokralainen on osaltaan velvollinen yhdessä korttelin
10587 muiden tonttien kanssa sekä tarvittavilta osin myös
muiden lähialueen kortteleiden tonttien kanssa
kustannuksellaan laatimaan po. tonttien toteuttamisen ja
käytön edellyttämiä rasitteita, rasitteenluonteisia oikeuksia
sekä yhteisjärjestelyitä koskevat rasite- ja/tai
yhteisjärjestelysopimukset sekä esittämään sopimukset
kiinteistöviraston tonttiosaston hyväksyttäväksi. Mainittu
sopimus/sopimukset tulee liittää osapuolina olevien
vuokratonttien pitkäaikaisiin vuokrasopimuksiin.

Po. rasite- ja/tai yhteisjärjestelysopimuksissa on tällöin
muun ohella tarvittaessa sovittava tonttien toteuttamisen ja
käytön edellyttämien yhteisten ajo- ja kulkuyhteyksien,
autohallin, autopaikkojen, pelastusteiden, väestönsuojan,
kunnallisteknisten johtojen, laitteiden ja rakenteiden sekä
muiden vastaavien kuntoonpanosta ja kunnossapidosta
sekä näistä aiheutuvien kustannusten jakamisesta.

Rasitteet ja yhteisjärjestelyt tulee pyrkiä järjestämään siten,
että näistä aiheutuu mahdollisimman vähän haittaa
rasitetulle kiinteistölle (vähimmän mahdollisen haitan
periaate). Korttelin 10587 tonteilla ei ole puolin eikä toisin
oikeutta periä tonttien rakentamisen ja käytön
edellyttämistä välttämättömistä rasitteista tai
rasitteenluonteisista oikeuksista mitään korvausta, elleivät
osapuolet keskenään toisin sovi tai vuokranantaja toisin
määrää.



Mikäli mainitut tontit eivät pääse edellä mainituista asioista
sopimukseen, vuokranantajalla on oikeus päättää näistä
harkintansa mukaan sekä sisällyttää niitä koskevat ehdot
tonttien maanvuokrasopimuksiin ja mainittuihin
sopimuksiin.

Vuokranantaja ei vastaa mistään po. rasitteista eikä
yhteisjärjestelyistä aiheutuvista vahingoista, haitoista eikä
kustannuksista eikä rasitteiden ja yhteisjärjestelyjen
perustamisesta aiheutuvista kustannuksista.

18 Vuokranantaja ilmoittaa, että vuokra-alueen maaperä
saattaa olla sillä aiemmin harjoitetun toiminnan johdosta
pilaantunut.

Vuokra-alueen maaperä puhdistetaan vuokralaisen
toimesta vuokra-alueen rakentamisen yhteydessä
Uudenmaan ympäristökeskuksen 5.6.2009 (No YS 675)
antaman ympäristöluvan mukaisesti.

Vuokralaisen tulee esittää maaperän pilaantuneisuuden
varmistamista varten suunnitelma vuokra-alueen
maanrakennustöistä heti, kun kaivettavat alueet ovat
tiedossa.

Vuokralaisen tulee ilmoittaa vuokranantajalle
(tonttiosastolle, johtava ympäristöasiantuntija Satu
Järvinen, puhelin 310 39225) rakentamisen
aloitusajankohta viimeistään kaksi viikkoa ennen töiden
aloittamista ja otettava huomioon puhdistamisesta
mahdollisesti aiheutuva töiden hidastuminen.

Vuokralainen kaivaa pilaantuneet maat
ympäristökeskuksen päätöksen mukaisesti ja kuljettaa ne
vuokranantajan (tonttiosaston) osoittamaan
vastaanottopaikkaan. Vuokranantaja (tonttiosasto) vastaa
kunnostamisen suunnittelusta, tutkimuksista ja
valvonnasta.

Vuokranantaja (tonttiosasto) maksaa edellä mainittujen
periaatteiden mukaan vuokralaiselle maaperän
puhdistamisesta aiheutuneet tavanomaisiin
maanrakennuskustannuksiin nähden ylimääräiset kulut.
Ylimääräisiä kustannuksia määriteltäessä
vertailukustannuksina pidetään puhtaiden maiden osalta
niiden kuljettamista 20 km etäisyydelle kohteesta.
Ylimääräisinä kuluina ei pidetä maaperän puhdistamisesta
aiheutuvaa töiden hidastumista.

Korvattavista kuluista ja yksikköhinnoista sekä
toimenpiteistä sovitaan tarkemmin ennen rakentamista.
Vuokranantaja (kaupunki) maksaa kustannukset
vuokralaisen esittämän ja tonttiosaston hyväksymän
laskun mukaisesti. Edellä mainitut kustannukset voidaan
korvata vain, jos kyseisistä yksikköhinnoista ja
toimenpiteistä on sovittu ennen maankaivua.



Edellä mainittu ei koske vuokralaisen toiminnasta
aiheutunutta pilaantumista.

Jos tontille jää rakentamisen jälkeen pilaantuneita maita,
vuokralaisen tulee tehdä pilaantumisesta merkintä
rakennuksen huoltokirjaan.

Vuokranantaja ei vastaa maaperän puhdistamisesta
aiheutuvasta viivästymisestä, eikä viivästyksestä johtuvista
vahingoista eikä kustannuksista, joita vuokralaisen
hankkeelle saattaa aiheutua vuokra-alueen maaperän
puhdistamisesta.

Edellä mainittu vuokranantajan vastuu pilaantuneesta
maaperästä ja velvollisuus maaperän puhdistamisesta
aiheutuneiden kustannusten korvaamiseen on voimassa
siihen asti, kun vuokra-alueella sijaitsevat rakennukset on
asemakaavan muutoksen nro 12189 ja tämän vuokrasopi-
muksen mukaisesti ensimmäisen kerran viranomaisen
toimesta hyväksytty käyttöönotettavaksi. Mikäli vuokra-
alueen maaperää joudutaan tämän jälkeen puhdistamaan,
vastaa vuokralainen kustannuksellaan maaperän
puhdistamisesta.

Maaperän kunnostuksen loppuraportti toimitetaan erikseen
vuokralaiselle.

19 Vuokra-alueella sijaitsee tai saattaa sijaita käytössä olevia
kunnallisteknisiä johtoja, viemäreitä ja laitteita.
Vuokralainen on velvollinen kustannuksellaan erikseen
selvittämään tontin johtotiedot ennen rakentamisen
aloittamista (kaupunkimittausosasto, johtotietopalvelu,
puhelin 310 31988 tai 310 31989).

Vuokralainen on velvollinen korvauksetta sallimaan
mainittujen kunnallisteknisten johtojen, viemäreiden ja
laitteiden rakentamisen, pitämisen, käyttämisen,
huoltamisen ja uudistamisen vuokra-alueella, mikäli tontin
asemakaavan mukainen rakentaminen ja/tai käyttö ei
edellytä niiden siirtämistä sen ulkopuolelle. Tällöin
vuokralainen on velvollinen välittömästi ottamaan yhteyttä
asian selvittämiseksi vuokranantajaan.

Kaupungilla on oikeus korvauksetta erikseen sopia tämän
oikeuden luovuttamisesta kolmannelle.

20 Vuokralainen on velvollinen kaupungin niin vaatiessa
vuokraamaan määräalan erillisestä yhteispihatontista (AH)
erillisellä maanvuokrasopimuksella.

21 Vuokranantaja ei vastaa vuokralaiselle aiheutuvista
kustannuksista ja mahdollisista vahingoista, kuten
suunnittelu- ja muista kuluista, jotka vuokralaiselle
saattavat aiheutua esimerkiksi siitä, että tämä päätös
oikaisuvaatimuksen, kunnallisvalituksen tai ylemmän



toimielimen päätöksen johdosta muuttuu tai kumoutuu tai
etteivät hanketta koskevat luvat tule lainvoimaiseksi tai
niiden myöntäminen pitkittyy tai estyy.

22 Jos vuokralainen ei noudata tätä sopimusta tai sen nojalla
annettuja määräyksiä, vuokralainen voidaan velvoittaa
maksamaan kaupungille sopimussakkoa kulloinkin
enintään 100 000 euroa.

Mikäli vuokralainen ei noudata päätösehdotuksen liitteen 1
(tämän liitteen) kohdan 2 mukaista vuokra-asuntokäyttö-
velvoitetta, vuokralainen voidaan velvoittaa suorittamaan
kaupungille sopimussakkoa kulloinkin enintään 200 000
euroa/asunto.

Sopimussakosta riippumatta vuokralainen vastaa kaikesta
siitä vahingosta, mitä tässä vuokrasopimuksessa
tarkoitetun rakennuksen rakentamisesta, käytöstä,
ylläpidosta, korjaamisesta tai uudistamisesta saattaa
aiheutua vuokranantajalle tai kolmannelle.

23 Muuten noudatetaan asuntoalueen vuokrasopimus-
lomakkeen ehtoja lukuun ottamatta pykäliä 1.1-4 §, 11.1-2
ja 11.4 § sekä 1 §, 11.3 § ja 19 § edellä mainitulla tavoin
täydennettynä.


